
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕШАРАНА, 1ИЛМАНАНАМИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

19.63. 4040.. № 11/-^.

г. Грозный

В целях профилактики и предотвращения распространения

коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных органов, осуществляющих

управление в сфере образования, а также руководителям образовательных

организаций, расположенных на территории Чеченской Республики, всех

уровней и форм собственности обеспечить неукоснительное соблюдение

постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 13 марта 2020 года № 6 «О дополнительных мерах по

снижению рисков распространения СОУТО-2019»в части касающейся.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства

образованияи науки Чеченской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ее—^ Ре=

57

-

И.Х.Байсултанов

  


